國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 109 年 12 月 28 日

發文字號：（109）秘梁字第 097 號

附件：

主旨：因新冠肺炎疫情攀升，故取消 110年 1月 23日假新北市政府市民

       廣場舉辦本年度大型社服捐贈新北市行動式銀髮俱樂部服務車及新

       北市新巴士暨反毒、捐血聯合宣導公益園遊會活動，請 查照。

說明：

1.因應新冠肺炎疫情有攀升趨勢，配合政府政策提高防疫措施，減少大型活

動群聚，故取消 110 年 1 月 23 日假新北市政府市民廣場舉辦本年度大型

社服捐贈新北市行動式銀髮俱樂部服務車及新北市新巴士暨反毒、捐血聯

合宣導公益園遊會活動，不便之處，敬請見諒。

2.本年度大型社服捐贈新北市行動式銀髮俱樂部服務車及新北市新巴士捐

  車日期更改至 110年 1月 16日上午 08:30~12:00「獅福購好年」歲末年

  貨採買活動中捐贈，捐贈地點假新店家樂福(新店區中興路三段 1號) 。

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net